Департамент образования и науки

кемеровской области
ПРИКАЗ

	от
	 02.04.2010 г.

	№
	640

	г. Кемерово

	Об организационном обеспечении единого государственного экзамена на этапе досрочной государственной (итоговой) аттестации в 2010 году

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена (ЕГЭ) в период проведения досрочной государственной (итоговой) аттестации выпускников XI (XII) классов в 2010 году на территории Кемеровской области, своевременной доставки пакетов с экзаменационными материалами в пункты проведения экзамена,  государственное учреждение «Областной центр мониторинга качества образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов государственной экзаменационной комиссии (ГЭК), уполномоченных  представителей ГЭК для участия в ЕГЭ на этапе досрочной государственной (итоговой) аттестации (приложение 1).

2. Утвердить график занятости автотранспорта  муниципальных органов управления образования  на период проведения ЕГЭ на этапе досрочной государственной (итоговой) аттестации (приложение 2).

3. Государственному учреждению «Областной центр мониторинга качества образования» (Н.Н. Вербичева):
3.1. Сформировать пакеты материалов по единому государственному экзамену и выдать уполномоченным представителям ГЭК для их доставки в пункты проведения экзамена.
3.2. Заключить договоры на оказание услуг с членами ГЭК и уполномоченными представителями ГЭК  и провести оплату за фактически отработанное время за счёт средств, предусмотренных на проведение единого государственного экзамена в 2010 году.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента образования и науки О.Б. Лысых.

	Начальник департамента

	Е.Л. Руднева

СОгласовано:

Заместитель начальника департамента                                                                   О.Б. Лысых

Начальник отдела  правовой и кадровой работы                                                  Ю.В. Гаврилюк

Начальник отдела дошкольного и общего образования                                       Л.Г. Ёгина

Приказ подготовил

директор  ГУ ОЦМКО

                                                         Н.Н. Вербичева